

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 88326

FECHA: 27-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

RESMA CARTA PREMIER	1	\$5.190	\$5.190
CARTÃO FORRADO DELGADO 210GR	1	\$450	\$450
PAPEL ACONCAGUA 80GR	5	\$250	\$1.250
PLIEGO GOMA EVA LISA ROJA	1	\$950	\$950
PLIEGO GOMA EVA LISA TURQUESA	3	\$950	\$2.850
PLIEGO GOMA EVA GLITTER VERDE OSCUR	2	\$1.150	\$2.300
CARTON PIEDRA 2.0MM 38X27CM MOTARRO	1	\$400	\$400
PALO HELADO JUMBO NATURAL LATINA 25	2	\$500	\$1.000
SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTAR	1	\$700	\$700
PLATO CARTÃO 18cm. CHICO RENOVAB	12	\$150	\$1.800
SOBRE PAÑOLENCI ARTE TOP	1	\$1.350	\$1.350
DELANTAL PRE ESCOLAR MOTARRO	1	\$2.690	\$2.690
LIBRO PARA PINTAR MANDALAS T/B ARTC	1	\$3.450	\$3.450
CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx10mt MOTA	2	\$550	\$1.100
CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	2	\$750	\$1.500
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	3	\$990	\$2.970
ESTUCHE CIERRE GRANDE PASTEL VIERI	1	\$3.600	\$3.600
LIMPIA PIPAS FLÁŠOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
VELCRO BLANCO/NEGRO 50cm MARZU	4	\$490	\$1.960
ETIQUETA ESCOLAR DISEÑO INCENTIVO 2	3	\$650	\$1.950
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	2	\$500	\$1.000
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 HALLEY	4	\$200	\$800
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO	1	\$700	\$700
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$700	\$700
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AMAR	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROSA	1	\$1.050	\$1.050
CINTA DE RASO 2.5CM X 25 DAMASCO MO	1	\$1.100	\$1.100
TEMPERA 250ML ART CRAFT ROSADO	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML TORRE MORADO	1	\$1.900	\$1.900
CUENTO PARA COLOREAR EL MAGO DE OZ	1	\$1.300	\$1.300
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
POMPONES FLUOR 60uni MOTARRO	1	\$600	\$600
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	2	\$1.000	\$2.000
PALOTINES MADERA COLOR 300UN ARTCRA	1	\$1.250	\$1.250
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10	\$350	\$3.500
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
LÁPIZ 12 COLORES JUMBO BIC TRIAN	1	\$3.350	\$3.350
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
LAPIZ 12 COLORES PROARTE HEXAGONALE	2	\$1.150	\$2.300
PLUMON PARA TELA ARTEL DOBLE PUNTA	2	\$550	\$1.100
PLUMON DE PIZARRA PROARTE ROJO	1	\$560	\$560
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526	2	\$500	\$1.000
TIJERA GRIP NEGRA MOTARRO	1	\$700	\$700
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL TORRE	2	\$150	\$300
ETIQUETA PARA MARCAR ROPA DISEÑO	1	\$1.500	\$1.500
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D	1	\$7806.00	\$ 7.806.00
Descuento	%	1	\$500
		NETO	\$ 59.032
		IVA 19%	\$ 11.222
		TOTAL	\$ 70.254



